

# SAREARI BURUZKO

# ADIERAZPENA

# 2026





Editorea:

BIDAIARIEN ETA NEGOZIO GARAPENAREN ZUZENDARITZA NAGUSIA

Merkataritza Eragiketen Zuzendaritza

Debekatuta dago liburu hau osorik edo partzialki erreproduzitzea ADIF - Alta Velocidadaren berariazko baimenik gabe

# 10

## KATALOGOAK

KATALOGOA 1 / Zerbitzu-Instalazioen Zerrenda

KATALOGOA 2 / Zerbitzuko Instalazioetako Ahalmen-Eskaintza

**KATALOGOA 3 / Geltoki Koordinatuei Esleitutako Bazterbideak**

KATALOGOA 4 / Ahalmen-Murrizketak RFIG-en

KATALOGOA 5 / Linea Elektrifikatuen Hornikuntzarako Kostuen Taulak

KATALOGOA 6 / Gaitasun Askatu Markoa HS 2025 - 2026

# KATALOGOA 3

**Geltoki Koordinatuei  
Atxikitako Bazterbideak**



| GELTOKI KOORDINATUA                      | KODEA | GELTOKI KOORDINATUEI ATXIKITAKO BAZTERBIDEAK | PROBINTZIA | MOTA           | TRENBIDE ZENBAKIA | LUZERA ERABIL GARRIA | KATENARIA | ESKUZKO ALDAKETA (M) / TELEAGINDUA (T) | ALDAKETA KOPURUA | TRENBIDE MOTA | ZABALERA | PRESTAZIOA |           | EKIPAMENDUA |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | LEHENTASUNEZKO ERABILERA |                              |
|------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|------------|----------------|-------------------|----------------------|-----------|----------------------------------------|------------------|---------------|----------|------------|-----------|-------------|-----------------|---------|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------------|
|                                          |       |                                              |            |                |                   |                      |           |                                        |                  |               |          | BAZTERTZEA | MANIOBRAK | ARGIZTAPENA | SUTEETARAKO PCA | LUBAKIA | URA HORNITZEKO PUNTUA | ELEKTRIZITATEA HORNITZEKO PUNTUA | AIRE KONPRIMATUA HORNITZEKO PUNTUA | LURZORUA BABESTEKO SISTEMA | ERREGAI ISURIEN BABESA |                          | IBILBIDEEN ARTEKO KORRIDOREA |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | A0180 | Base Mantenimiento Cerro Negro AV            | Madrid     | Tailerra RENFE | N-24C             | 363                  | BAI       | T                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | A0180 | Base Mantenimiento Cerro Negro AV            | Madrid     | Tailerra RENFE | N-1MA             | 330                  | BAI       | T                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | A0180 | Base Mantenimiento Cerro Negro AV            | Madrid     | Tailerra RENFE | N-2MA             | 349                  | BAI       | T                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | A0180 | Base Mantenimiento Cerro Negro AV            | Madrid     | Tailerra RENFE | N-3MA             | 391                  | BAI       | T                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | A0180 | Base Mantenimiento Cerro Negro AV            | Madrid     | Tailerra RENFE | N-4MA             | 221                  | BAI       | T                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | A0180 | Base Mantenimiento Cerro Negro AV            | Madrid     | Tailerra RENFE | N-4MA Topera      | 210                  | BAI       | T                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | A0180 | Base Mantenimiento Cerro Negro AV            | Madrid     | Tailerra RENFE | N-5MA             | 210                  | BAI       | T                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | A0180 | Base Mantenimiento Cerro Negro AV            | Madrid     | Tailerra RENFE | N-5MA Topera      | 230                  | BAI       | T                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | 37113 | Base Mantenimiento Integral La Sagra         | Madrid     | Tailerra RENFE | 3M                | 185                  | BAI       | M                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | 37113 | Base Mantenimiento Integral La Sagra         | Madrid     | Tailerra RENFE | 4M                | 200                  | BAI       | M                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | 37113 | Base Mantenimiento Integral La Sagra         | Madrid     | Tailerra RENFE | 5M                | 205                  | BAI       | M                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | 37113 | Base Mantenimiento Integral La Sagra         | Madrid     | Tailerra RENFE | 6M                | 215                  | BAI       | M                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | 37113 | Base Mantenimiento Integral La Sagra         | Madrid     | Tailerra RENFE | 7M                | 270                  | BAI       | M                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | 37113 | Base Mantenimiento Integral La Sagra         | Madrid     | Tailerra RENFE | 8M                | 275                  | BAI       | M                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | 37113 | Base Mantenimiento Integral La Sagra         | Madrid     | Tailerra RENFE | 9M Sur            | 190                  | BAI       | M                                      | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |

| GELTOKI KOORDINATUA                      | KODEA | GELTOKI KOORDINATUEI ATXIKITAKO BAZTERBIDEAK | PROBINTZIA | MOTA                | TRENBIDE ZENBAKIA | LUZERA ERABILGARRIA | KATENARIA | ESKUZO ALDAKETA (M) / TELEAGINDUA (T) | ALDAKETA KOPURUA | TRENBIDE MOTA | ZABALERA | PRESTAZIOA |           | EKIPAMENDUA |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | LEHENTASUNEZKO ERABILERA |                              |
|------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|------------|---------------------|-------------------|---------------------|-----------|---------------------------------------|------------------|---------------|----------|------------|-----------|-------------|-----------------|---------|-----------------------|----------------------------------|------------------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------------|
|                                          |       |                                              |            |                     |                   |                     |           |                                       |                  |               |          | BAZTERTZEA | MANIOBRAK | ARGIZTAPENA | SUTEETARAKO PCA | LUBAKIA | URA HORNITZEKO PUNTUA | ELEKTRIZITATEA HORNITZEKO PUNTUA | AIRE KONPRIMATUA HORNITZEKO PUNTUA | LURZORUA BABESTEKO SISTEMA | ERREGAI ISURIEN BABESA |                          | IBILBIDEEN ARTEKO KORRIDOREA |
| MADRID-PUERTA DE ATOCHA ALMUDENA GRANDES | 37113 | Base Mantenimiento Integral La Sagra         | Madrid     | Tailerra RENFE      | 9M EZrte          | 190                 | BAI       | M                                     | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           |                 |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | A0660 | Base Mantenimiento Barcelona Can Tunis AV    | Barcelona  | Tailerra RENFE      | 15 Sants          | 250                 | BAI       | T                                     | 2                | URGAZLEA      | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | A0660 | Base Mantenimiento Barcelona Can Tunis AV    | Barcelona  | Tailerra RENFE      | 15 Morrot         | 245                 | BAI       | T                                     | 2                | URGAZLEA      | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | A0660 | Base Mantenimiento Barcelona Can Tunis AV    | Barcelona  | Tailerra RENFE      | 16 Sants          | 250                 | BAI       | T                                     | 2                | URGAZLEA      | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | A0660 | Base Mantenimiento Barcelona Can Tunis AV    | Barcelona  | Tailerra RENFE      | 16 Morrot         | 245                 | BAI       | T                                     | 2                | URGAZLEA      | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | A0660 | Base Mantenimiento Barcelona Can Tunis AV    | Barcelona  | Tailerra RENFE      | 17 Sants          | 261                 | BAI       | T                                     | 2                | URGAZLEA      | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | A0660 | Base Mantenimiento Barcelona Can Tunis AV    | Barcelona  | Tailerra RENFE      | 17 Morrot         | 261                 | BAI       | T                                     | 2                | URGAZLEA      | UIC      | X          | X         | X           |                 |         | X                     | X                                |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | 79004 | Sant Andreu Comtal AV                        | Barcelona  | Bidaiarien Geltokia | 4                 | 438                 | BAI       | T                                     | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           | X               |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | 79004 | Sant Andreu Comtal AV                        | Barcelona  | Bidaiarien Geltokia | 6                 | 342                 | BAI       | T                                     | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           | X               |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |
| BARCELONA SANTS                          | 79004 | Sant Andreu Comtal AV                        | Barcelona  | Bidaiarien Geltokia | 8                 | 428                 | BAI       | T                                     | 1                | TOPERA        | UIC      | X          | X         | X           | X               |         |                       |                                  |                                    |                            |                        | X                        | BIDAIARIAK                   |



